P. 762 (ead. col.), not. 79. Scriptura plurimorum librorum οὐκ ἠνέσχοτο τὸν καιρὸν παρελθεῖν, de qua non monuerunt Editores, glossam referre videtur. Nec multum abest, quin in vulgari quoque lectione verba τοῦ καιροῦ insititia esse putem, quibus absentibus cetera, οὐκ ἠνέσχοτο, ἀλλ' ἐν αὐτῇ κ. recte vertit Velus : *expectare non poterunt, sed in ipsa* etc. Non tamen dissimulandum est, locutionem οὐκ ἀνέχεσθαι τινος in Chrysostomi scriptis significatione ab usitata paululum deflecta adhiberi, ut verti possit *aliquem vel aliquid non curare, nullam ejus rationem habere.* Sic p. 89, ἀλλ' οὐκ ἂν οἱ μάγοι προφητῶν ἠνέσχοτο, ubi Aulianus, *credidissent.* Kursus p. 785, ἐπειδὴ γὰρ οὐδὲ αὐτοῦ ἠνέσχετο, οὕτε τοῦ προφήτου, et p. ἄλλ' ὁμοῦς ἐπειδὴ οὐκ ἠνέσχετο τῶν ρημάτων. Tom. XI, p. 376, οἷον τὸ μηδεὸς ἀνέχεσθαι, καὶ ἐξουσία πάντα ποιεῖν. Hæc si firma sunt, in nostro loco vertendum, *nullam (sacri) temporis rationem habebant;* quod aliis verbis dixit p. 812, οὕτε τὸν καιρὸν ἠδέσθησαν ὅτι ἅγιος ἦν. Vocem καιρὸς aliter intellexisse videtur Euthym., ἀλλ' εὐρόντες τὸν προδότην, ἤρπασαν τὸν καιρὸν.

AD HOMILIAM LXXX.

Οὗτος ὁ λόγος ἀναγινώσκειται τῇ ἀγίᾳ καὶ μεγάλῃ δ'· καὶ τῇ ἀγίᾳ καὶ μεγάλῃ ε', πα' καὶ πβ'· καὶ τῇ μεγάλῃ παρασκευῇ εἰσβ'· τὸ κατὰ Ἰωάννην, ἣ πδ' ἢ πε'. Manus non ita recens in marg. codicis M.

P. 767 (col. 725), not. 42. Pro vulgari lectione δώδεκα ἀνδρῶν παρόντων codices summo consensu δέκα tenent; quod tot Chrysostomi Editores prorsus fugisse, satis mirari nequeas. Hanc lectionem sane difficillimam pro calamitate errore habendam esse, nemo sobrius affirmabit; quare de explicatione videndum. Equidem sic sentio. Chrysostomo nescio unde in mentem venerat, a convivio Bethaniæ habito abfuisse duo discipulos, Petrum scilicet et Joannem, quos Luca auctore Dominus ad cœnam Paschalem ormandam in urbem misit. Verum est, hoc serius factum esse, nempe ipso die τῶν ἀζύμων; sed ad accuratas temporis rationes Chrysostomum non valde attendere, Lectori jam usu, opinor, compertum est.

P. 768 (col. 726), not. 51. *Montefalconii* notula hæc est : « Morel. εἴρηται. Alii ἐρεῖ ταῦτα. » Isti

alii sunt, ni fallor, Editio Saviliana. Certe in omnibus meis, etiam in Reg. 688, aliam, et quidem optimam scripturam εἴρηται lego. Velus, *te consulerit.* Non abs re erit locum, ut ab Euthymio enarratus est, exscribere : Καὶ οὐ τὸινυν ἐάν μὲν ἰδῆς τινὰς κατασκευάζοντας ἐκκλησίαν, ἣ μοναστήριον, ἢ ἀναθήματα, μὴ κέλευε καταλείπειν τὸ γινόμενον, ἵνα μὴ πηρώσης αὐτῶν τὴν προθυμίαν· ἐάν δὲ πρὸ τοῦ κατασκευάσαι τις ἐρωτήσῃ, κέλευε δοῦναι πτωχοῖς.